
Interclubkampioenschappen - Interclubspelerslijst

Club : 7101 P&T DE VLOER

Periode: 2021 Najaar Tennis
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Volgnr
0757813
0734058
0891874
0269019
0068261
0531823
0750371
0813424
0757829
0758484
0739246
0221580
0744349
0545211
0513197
0030074
0739115
0207309
0731062
0772524
0294436
0031261
0518436
0712058
0807106
0568054
0882552
0773478

Lidnr
Laeremans Mies
Haverals Ronald
De Ryck Rutger
Deschryver Marc
Vanhoudenhoven Ken
Bautil Philip
Pacques Pieter
Teerlinck Sarah
Vanhelmont Filip
Vleminckx Gino
de Bouw Michael
Vandenbroeck Jurgen
Van Den Broeck Marc
Billiet Margot
De Ryck Jan
Reijnen Rob
Vanderstraeten Ellen
Daniels Engelbert
De Boer Jo
Philippaerts Nathalie
Vanderhaegen Thijs
Vanfleteren Martine
Van Meerbeek Martine
Delbeke Leen
Teerlinck Bram
Vrijsen Pieter
Boelen Luc
Boey Hannelore

Naam
70 ptn
60 ptn
50 ptn
50 ptn
50 ptn
45 ptn
45 ptn
45 ptn
45 ptn
45 ptn
40 ptn
40 ptn
40 ptn
35 ptn
35 ptn
35 ptn
25 ptn
20 ptn
20 ptn
20 ptn
20 ptn
20 ptn
20 ptn
15 ptn
15 ptn
15 ptn
10 ptn
10 ptn

Klassement
09/09/1967
14/02/1963
31/07/1996
14/02/1973
06/10/1984
22/01/1969
27/09/1967
10/02/1994
29/02/1972
11/06/1975
15/02/1980
23/05/1973
23/07/1957
28/04/1993
26/05/1967
04/07/1964
05/12/1979
28/05/1963
03/09/1970
06/10/1986
21/12/1985
28/01/1963
09/06/1972
27/12/1961
01/04/1990
30/12/1981
02/12/1951
24/08/1992

Dt. Geb.
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
NL
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE

Nat
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ploegnaam

Interclubverantwoordelijke Tennis Volwassenen 0569606 Van Craeyevelt Erika

TELEFOON
EMAIL

+32 2 758 04 01
erikavancraeyevelt@hotmail.com

Afdeling


